АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАЛЛАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  12.12. 2017г                                                                  № 60

« О начислении единовременного
денежного поощрения,
за исполнение служебных заданий
 особой важности и сложности»

Согласно Постановления Правительства Волгоградской области от
27.03.2017г № 142-п «Об установлении нормативов формирования расходов
на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного
самоуправления и муниципальных служащих муниципальных образований
Волгоградской области на 2017г», «Об установлении размеров и условий
оплаты труда для лиц, замещающих должности Савинского сельского
поселения и установлении размеров должностных окладов, а также размеров
ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядок их осуществления
для муниципальных служащих Савинского сельского поселения на 2017г от
05.04.2017г №10/2»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Выплатить единовременное денежное поощрение муниципальным
служащим администрации Савинского сельского поселения в размере 100% к
должностному окладу.

Глава Савинского
сельского поселения                                        А.А. Перченко

Рег.№60/2017